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PETICIONS 2024 PER TIPUS D’ENTRADA 

 

Gráfico 1: Tipus d'entrada 
 

PETICIONS 2024 PER CANAL D’ENTRADA 

 

Gráfico 2: Canal d’entrada 
 

PETICIONS 2024 PER MES 
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Gráfico 3: Nº de entrades per mes 
 

 

PETICIONS 2024 PER TEMA 

 

Gráfico 4: Entrades totals per tema 
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PETICIONS 2024 PER SUBTEMA (no recull els subtemes amb menys de 90 peticions) 

 

Gráfico 5: Entrades totals per subtema (no recull els subtemes amb menys de 90 peticions) 
  

 237    

 91    

 97    

 104    

 112    

 114    

 116    

 120    

 130    

 133    

 134    

 140    

 155    

 179    

 187    

 191    

 199    

 207    

 219    

 240    

 242    

 253    

 254    

 299    

 310    

 319    

 339    

 341    

 348    

 364    

 366    

 376    

 402    

 597    

 628    

 676    

 805    

 941    

 1.268    

 -  200  400  600  800  1.000  1.200  1.400

Altres

Informació i Registre

Compliment d'ordenances

Vehicles abandonats

Tardança en actuació municipal

Atenció personal de Servicis Socials

Carril bici

Semàfors

Demanda de parcs i jardins

Altra administració o institució

Arreplegada d'objectes en la via pública

Falles

Excrements animals domèstics

Solars i edificis en deficient estat de neteja

Contenidors deficient estat

Deficiències en dependències municipals o de competència municipal

Senyalització vertical

Aparcaments - Demanda

Bol·lards i portatestos

Activitats molèsties i denúncies

Senyalització horitzontal

Suggeriments per a la neteja en la via pública

Agraïments

Plagues

Poda d'arbres

Trànsit de vehicles

Clavegueram

Indigents

Deteriorament demanda i substitució de mobiliari urbà

Enllumenat

Suggeriments per a la millora de la circulació

Contenidors canvi ubicació

Tardança en resolució d'expedients

Suggeriments per a la millora de la ciutat de València

Clot en calçada

Disconformitat amb les decisions preses pels servicis corresponents

Deficient neteja en la via pública

Parcs i jardins deficiències

Major actuació per part de Policia Local



5 
 

 

PETICIONS 2024 PER DISTRICTE 

 

Gráfico 6: Entrades totals per districte 
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PETICIONS 2024 PER BARRI 

 
Gráfico 7: Entrades totals per barri  
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